NSTITUCION UNIVERSITA

COSTOS DE LA PLANEACION AGREGADA

OLOMBIANO

POLITECNICO GRAN

ANDERSON SANTIAGO CALDERON ROJAS (asacalderon)

3

Si

8,829 $38,228,43 | $6,000,000 | $26,487,00 S0 §70,715,43
6 0 6

17,439 $38,228,43 S0 $52,317,00 S0 $90,545,43
6 0 6

26,012 $38,228,43 S0 $78,036,00 S0 $116,264,4
6 0 36

34,561 $38,228,43 S0 $103,683,0 S0 $141,911,4
6 00 36

43,970 $41,414,13 | $300,000 | $131,910,0 S0 $173,624,1
9 00 39

53,279 $41,414,13 S0 $159,837,0 S0 $201,251,1
9 00 39

63,451 $44,599,84 | $300,000 | $190,353,0 S0 $§235,252,8
2 00 42

73,569 $44,599,84 S0 $220,707,0 S0 $265,306,8
2 00 42

83,665 $44,599,84 S0 $250,995,0 S0 $295,594,8
2 00 42

93,723 $44,599,84 S0 $281,169,0 S0 $325,768,8
2 00 42

103,718 | $44,599,84 S0 $311,154,0 S0 $355,753,8
2 00 42

114,611 $47,785,54 | $300,000 | $343,833,0 S0 $391,918,5
5 00 45

$2,663,907,777.00
$17,452.00




POLITECNICO GRANCOLOMBIANO ,/

MEDIDAS DE DESEMPENO

59664.06%

59664.06%

-59564.06%

COSTOS DE PRODUCCION

$25,500,000.00

$39,109.00

$1,624.11

$25,500,000.00

$39,109.00

$1,623.79




